
Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.15/20 Strana 1 

16. 1. 2020 

Z Á P I S   č.   15 / 20 

z jednání zastupitelstva obce Telnice konaného dne 16. 1. 2020 

 
Starosta obce zahájil zasedání zastupitelstva obce v 18:00 hod. Starosta obce se dotázal 

zastupitelky Bohumily Hrazdírové, zda-li hodlá zasedání nahrávat, ta uvedla, že nahrávat 
nebude.  

Na začátku zasedání bylo přítomno 10 členů zastupitelstva obce. Veřejnost nebyla na 
začátku zasedání nikým zastoupena. Starosta obce přivítal přítomné členy zastupitelstva obce 
a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka na zasedání byla zveřejněna na úřední 
desce Obecního úřadu Telnice v souladu se zákonem o obcích po dobu nejméně 7 dní, a to od 
6. 1. 2020, sejmuta bude 17. 1. 2020. Zápis z předchozího jednání byl ověřen (ověřovatelé: Jan 
Vybíral, Adam Langer). 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 
konstatoval, že přítomno je 10 členů zastupitelstva obce (z celkového počtu 11 všech členů 
zastupitelstva obce), takže zastupitelstvo obce je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona 
o obcích). 

 
 

Program jednání uvedený na pozvánce: 

1) Zahájení 

2) Kontrola usnesení 

3) Došlá pošta 

4) Internetové pokrytí Telnice optikou 

5) Komunální technika 

6) Obecní dotační podmínky pro rok 2020 
7) Různé 

 

 

Starosta obce Telnice přednesl návrh na doplnění o jednotlivé body v bodě 7) Různé: 

 
Výzva Ing. Dovce 
xxxxxxxxxxxxxxxx - prodej části obecního pozemku p.č. 541 v k.ú. Telnice v Brna 
Kopírovací stroj 
Lunapark Kočka 
Žádost o pronájem – xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Dodatek VAS 
Rekonstrukce místní komunikace Masarykovo nám. – ulička 
Rozpočtové opatření č. 9-2019 
Práce pracovní čety a stav zaměstnanců obecního úřadu 
PODĚKOVÁNÍ 
POZVÁNKY 
DISKUZE 
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TELNICE 
 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 1: 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.15/20 Strana 2 

16. 1. 2020 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje navržený program jednání včetně doplnění 
o jednotlivé body v bodě 7) Různé. 

 Hlasování o návrhu usnesení č.1 pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

Starosta obce podal návrh na zapisovatele zápisu Jana Dudáka a na ověřovatele zápisu  
Lenku Sobotkovou a Vladimíra Blaženku. Jiný návrh nebyl podán. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 2:  

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje zapisovatelem zápisu Jana Dudáka a ověřovatele 
zápisu Lenku Sobotkovou a Vladimíra Blaženku. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 2: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 
2. Kontrola usnesení a úkolů: 

2.1. Bohumila Hrazdírová – řešení žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a narovnání 
vlastnických vztahů mj. konzultací na stavebním úřadě.  

 

Bohumila Hrazdírová si vzala slovo a přednesla zastupitelům stanovisko Kontrolního 
výboru obce Telnice. Starosta obce požádál Kontrolní výbor obce, aby dodal zápis ze zasedání 
výboru ohledně této problematiky, který se přiloží k tomuto zápisu.  

 
Bohumila Hrazdírová přednesla návrh usnesení č. 3:  

Po prozkoumání veškerých listin tykající se problematiky garáží na pozemcích p.č. 1418 
a 1419 v k.ú. Telnice u Brna a po konzultaci na Katastrálním úřadě Brno-venkov 
Kontrolní výbor obce Telnice doporučuje zastupitelstvu zahájit jednání směřující 
k prodeji pozemků p.č. 1418 a 1419 v k.ú. Telnice u Brna. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 3: pro 9 hlasů, proti 0, zdržel se 1 hlas (Kroutil).  

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 

2.2. Starosta obce – zrealizovat do poloviny roku 2020 vydláždění prostoru před vojenskými 
bytovkami pro umístění kontejnerů. – Trvá, akce postupně probíhá. 

2.3. Starosta obce – podepsat dodatek č. 2 Plánovací smlouvy ze dne 11. dubna 2017. – Pan 
Březina zatím nedodal podepsaný dodatek všech účastníků.  

2.4. Starosta obce – podepsat darovací smlouvu se společností Hewer, z.s. ve výši 20 000 Kč. 
– Splněno. 

2.5. Předseda sociální komise – napsat článek o službě, kterou poskytuje společnost Hewer, 
z.s. do zpravodaje obce. – Splněno. 

2.6. Starosta obce – podepsat darovací smlouvu s Českým svazem včelařů, o.s., základní 
organizace Sokolnice (IČ: 72024739) ve výši 5 000 Kč. – Splněno. 

2.7. Místostarosta obce – vyvěsit záměr na prodej části obecního pozemku p.č. 541 v k. ú. 
Telnice u Brna o výměře 1m2. – Splněno. 

2.8. Předseda finančního výboru – provést ocenění 1m2 pozemku p.č. 541 v k.ú. Telnice u 
Brna. – Splěno. 

2.9. Starosta obce – podepsat Smlouvu o právu stavby s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. – 
Splněno. 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.15/20 Strana 3 

16. 1. 2020 

2.10. Komise veřejného pořádku – projednat žádost xxxxxxxxxxxxxxxxxxx ve věci vjezdu do 
domu V Dědině 378, Telnice a doporučit vhodné opatření. – Trvá. 

2.11. Starosta obce – podepsat Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 8603332081 s Kooperativa 
pojišťovna, a.s. (IČ: 47116617). – Splněno. 

2.12. Starosta obce – podepsat Smlouvu o připojení k distribuční soustavě č. 320090152904 se 
společností GasNet, s.r.o. (IČ: 27295567). – Splněno. 

2.13. Starosta obce – podepsat Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu s Innogy 
Energie, s.r.o. (IČ: 49903209). – Splněno. 

2.14. Starosta obce -  podepsat Smlouvu o sdružených dodávkách elektřiny č. 9552079143 se 
společností E.ON Energie, a.s. (IČ: 26078201). – Splněno. 

2.15. Starosta obce – objednat aktualizaci pasportu dopravního značení obce Telnice u 
společnosti NiTraM-projekt, s.r.o. (IČ: 06964896). – Splněno. 

2.16. Starosta obce – projednat s dopravním inženýrem Martinem Smělým, PhD. Reálnou 
možnost omezení parkování v ulici V Dědině v rámci aktualizace pasportu dopravního 
značení v obci Telnice. – Splněno. 

2.17. Starosta obce – podepsat Smlouvu o dodávce služeb Selfnet pro MŠ Telnice, pro ZŠ 
Telnice a pro OÚ Telnice se společností  Itself, s.r.o. (IČ: 18826016). – Splněno. 

2.18. Starosta obce – podepsat Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.:S20-033-0080 s SWIETELSKY 
stavební s.r.o. (IČ: 48035599). – Splněno. 

 

 

 

3. Došlá pošta 

3.1. Diecézní charita Brno - Žádost o příspěvek na činnost sociálních služeb - Oblastní charita 
Rajhrad. TEL-1/2020-Dr. 

3.2. Orel jednota Telnice - Vyúčtování dotace z rozpočtu obce Telnice - dotace typu A - Orel 
jednota Telnice. TEL-7/2020-Dr. 

3.3. Městský úřad Šlapanice - MOU/společné povolení včetně zasakování/zasakovací objekt 
k novostavbě haly/Kejda Telnice. TEL-23/2020-Dr. 

3.4. Stavební úřad Sokolnice - vodovodní přípojka RD č.p.354_Mífkovi_Telnice. TEL-66/2020-
Dr. 

3.5. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx., advokát - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - výzva k součinnosti pro 
zápis garáže do KN. TEL-74/2020-Dr. 

3.6. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx - Žádost o pronájem plochy reklamního poutače - p.č. 4736, k.ú. 
Újezd u Brna - Obec Telnice. TEL-75/2020-Dr. 

3.7. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx- Doplnění žádosti o souhlas se stavbou Novostavba RD Telnice - 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. TEL-76/2020-Dr. 

3.8. Antonín Kočka - Žádost - hostování lunaparku Kočka Antonín. TEL-82/2020-Dr. 

3.9. Spolek Lungta - Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro 
Tibet". TEL-83/2020-Dr. 

3.10.Městský úřad Šlapanice - Oznámení o zahájení řízení - Stávající studny, k.ú. Telnice u 
Brna, p.č. 3763 a 3765, FINBAU a.s. TEL-87/2020-Dr. 

3.11.Tělocvičná jednota Sokol Telnice - Vyúčtování dotace - TJ Sokol Telnice. TEL-88/2020-
Dr. 

3.12.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – Žádost o pronájem obecního pozemku p.č. 665/1 a 
666/1. 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.15/20 Strana 4 

16. 1. 2020 

 

 

4. Internetové pokrytí Telnice 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo Dohodu o podmínkách výstavby se 
společností Vivo Connection s.r.o. (IČ: 26900696). 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Dohodu o podmínkách výstavby se 
společností Vivo Connection s.r.o. (IČ: 26900696) a úkol starostovi obce dohodu 
podepsat. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 4: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 
5. Obecní komunální technika 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo poskytnutí věcného daru Obci Telnice (IČ: 
00267074) ve formě sněžné YANMAR YSR 765C v hodnotě 57 233,- Kč vč. DPH. 
Zastupitelstvo obce Telnice (severní Čechy) bude tuto problematiku projednávat na svém 
zasedání 14. února 2020. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 5: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje poskytnutí věcného daru Obci Telnice (okr. Ústí 
nad Labem, IČ: 00267074) ve formě sněžné YANMAR YSR 765C v hodnotě 57 233,- Kč 
vč. DPH a současně schvaluje příslušnou darovací smlouvu. Ocenění věcného daru 
bylo provedeno na základě znaleckého posudku ing. Antonína Buriánka č. 545-50-
2019. a úkol starostovi smlouvu podepsat a dar předat.  

 Hlasování o návrhu usnesení č. 5: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo vyhlášení výzvy k podávání nabídek na prodej 
obecní sekačky Husqvarna Rider 21 Pro Flex AWD do 10. února 2020. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 6: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje vyhlášení výzvy k podávání nabídek na prodej 
obecní sekačky Husqvarna Rider 21 Pro Flex AWD do 28. února 2020 s tím, že 
minimální výše nabízené ceny bude činit 10 000 Kč vč. DPH. Zastupitelstvo obce 
pověřuje úkolem místostarostu obce, aby Výzvu zveřejnil na úřední desce. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 6: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 
 
6. Obecní dotační podmínky pro rok 2020 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo Pravidla pro poskytnutí dotací z rozpočtu obce 
Telnice pro rok 2020, Výzvu k předkládání žádostí o dotací a vzorové Veřejnoprávní smlouvy 
a žádosti o dotaci typu A a B. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 7: 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.15/20 Strana 5 

16. 1. 2020 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Pravidla pro poskytnutí dotací z rozpočtu obce 
Telnice pro rok 2020, Výzvu k předkládání žádostí o dotací a vzorové Veřejnoprávní 
smlouvy a žádosti o dotaci typu A a B a úkol starostovi obce Výzvu zveřejnit na úřední 
desce. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 7: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 
 

7. Různé 

 

7.1. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo odpověď na výzvu xxxxxxxxxxxxxx. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 8: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje odpověď na výzvu xxxxxxxxxxxxx „ 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Zastupitelstvo obce Telnice schválilo dne 16.1.2020 toto usnesení 
„Po prozkoumání veškerých listin tykající se problematiky garáží na pozemcích p.č. 
1418 a 1419 v k.ú. Telnice u Brna a po konzultaci na Katastrálním úřadě Brno-venkov 
Kontrolní výbor obce Telnice doporučuje zastupitelstvu zahájit jednání směřující 
k prodeji pozemků p.č. 1418 a 1419 v k.ú. Telnice u Brna.“ 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 8: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 

 

7.2. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo informaci předsedy finančního výboru Pavla 
Zapletala o nacenění části pozemku 541 v k.ú. Telnice u Brna o výměře 1 m2 ve celkové 
výši 2 100 Kč. Zastupitelka Pavla Chovancová oznámila střet zájmu. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 9: 

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí informaci předsedy finančního výboru 
Pavla Zapletala o nacenění části pozemku 541 v k.ú. Telnice u Brna o výměře 1 m2 
ve celkové výši 2 100 Kč a schvaluje úkol starostovi obce připravit s právním 
zástupcem obce návrh kupní smlouvy do příštího zasedání Zastupitelstva obce 
Telnice. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 9: pro 9 hlasů, proti 0, zdržel se 1 hlas 
(Chovancová). 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 

7.3. Zastupitelstvo obce projednalo Smlouvu o nájmu, koupi najaté věci, o platbě za 
provedené výtisky a o provádění poprodejních služeb se společností RIBBON, s.r.o. (IČ: 
60721227) týkající se kopírovacího stroje Ineo+308 vč. příslušenství (DF-629 podavač 
originálů a DK-510 stolek pod kopírku). 

 

 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 10: 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.15/20 Strana 6 

16. 1. 2020 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Smlouvu o nájmu, koupi najaté věci, o 
platbě za provedené výtisky a o provádění poprodejních služeb se společností 
RIBBON, s.r.o. (IČ: 60721227) týkající se kopírovacího stroje Ineo+308 vč. 
příslušenství (DF-629 podavač originálů a DK-510 stolek pod kopírku) a úkol 
starostovi obce smlouvu podepsat. Současně zastupitelstvo schvaluje předání 
staršího kopírovacího stroje do hospodaření a užívání ZŠ a MŠ Telnice. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 10: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 

 

7.4. Zastupitelstvo obce projednalo žádost Antonína Kočky o povolení hostování lunaparku 
Kočka v Telnici o Telnických hodech. 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 11: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje žádost Antonína Kočky o povolení hostování 
lunaparku Kočka v Telnice o Telnických hodech, k hostování bude využito 
parkoviště u sokolovny. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 11: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 
 

7.5. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo žádost paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx o pronájem 
obecních pozemků 665/1 a 666/1 v k.ú. Telnice. 

Návrh usnesení č. 12: 

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí žádost paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx o 
pronájem obecních pozemků 665/1 a 666/1 v k.ú. Telnice u Brna a schvaluje úkol 
místostarostovi obce vyvěsit záměr na úřední desce. Smlouva o nájmu na tyto 
pozemky s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx zanikla jeho úmrtím v roce 2019. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 12: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
 
 

V 19:06 opustila jednání zastupitelstva obce členka zastupitelstva obce Bohumila 
Hrazdírová, od této chvíle bylo přítomno 9 členů zastupitelstva obce. 

 
 

7.6. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo Dodatek č. 14 ke Smlouvě o nájmu a provozu 
kanalizace ČOV ze dne 25.1.2007 s Vodárenskou akciovou společností, a.s. (IČ: 
49455842), Obcí Sokolnice (IČ: 00282596) a Obcí Otmarov (IČ: 00488259). 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 13: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Dodatek č. 14 ke Smlouvě o nájmu a provozu 
kanalizace ČOV ze dne 25.1.2007 s Vodárenskou akciovou společností, a.s. (IČ: 
49455842), Obcí Sokolnice (IČ: 00282596) a Obcí Otmarov (IČ: 00488259) a úkol 
starostovi obce jej podepsat. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 13: pro 9 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.15/20 Strana 7 

16. 1. 2020 

 
 

7.7. Starosta obce seznámil zastupitele obce Telnice s  informaci o jednáních s dodavatelem 
a projektantem zakázky Rekonstrukce místní komunikace Masarykovo nám. – ulička.  

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí informaci starosty obce o jednáních s 
dodavatelem a projektantem zakázky Rekonstrukce místní komunikace Masarykovo 
nám. – ulička. Do příštího zasedání bude předložen návrh dalšího řešení. 

 

7.8. Starosta obce seznámil zastupitele obce Telnice s  informaci o rozpočtovém opatření 
č. 9-2019, které provedl na základě zmocnění 31.12.2019 starosta obce Telnice. 

Zastupitelstvo obce Telnice bere bez výhrad na vědomí rozpočtové opatření č. 9-
2019, které provedl na základě zmocnění 31.12.2019 starosta obce Telnice. 

 

7.9. Zastupitelstvo obce Telnice projednalo poskytnutí finančního daru ve výši 900 Kč 
Diecézní charitě Brno, Oblastní charita Rajhrad (IČ: 44990260). 

Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 14: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 900 Kč 
Diecézní charitě Brno, Oblastní charita Rajhrad (IČ: 44990260) a příslušnou 
darovací smlouvu a úkol starostovi obce ji podepsat. 

 Hlasování o návrhu usnesení č. 14: pro 9 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 

7.10. Starosta obce seznámil zastupitele obce Telnice s  informaci o probíhajících pracích 
pracovní čety v zimním období a o stavu zaměstnanců obecního úřadu. 

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí informaci starosty obce o probíhajících 
pracích pracovní čety v zimním období a o stavu zaměstnanců obecního úřadu. 

 

Starosta obce poděkoval Sokolu Telnice za organizaci Vánočních trhů (21.12.), 
Zásahové jednotce SDH Telnice za organizaci slavnostního předání hasičky a cisterny 
(22.12.), za organizaci Halového mistrovství obce Telnice v tenisové čtyřhře (30.12.), 
všem koledníkům za organizaci Tříkrálové sbírky 2020 v Telnici (11.1.). Dále zve na 
pravidelné setkání KLAS (28.1.), Orelský ples (17.1.), Dětský futsalový turnaj (18.1.), 
Ministranský florbalový turnaj (19.1.), Dětské karnevalové radovánky (26.1.), Výlet 
seniorů do Pozořic (21. 1.), obecní besedu s P. Oldřichem Chocholáčem na téma „MOJE 
OLYMPIÁDY“ (25.1.), 4. šipkový turnaj (25.1.), Futsal winter cup Telnice 2020, Příběhy 
ukryté v hymnách (4.2.), Páteční čtení dětem, Tradiční krojované Ostatky (23.2.), 
Futsalový turnaj O pohár starosty obce Telnice (29.2.). 
   
 

7.11. Starosta uvedl bod programu „Diskuze“ a vyzval přítomné, aby se případně do 
vyhlášené diskuze přihlásili. Žádný zastupitel ani zástupce veřejnosti se do diskuze 
nepřihlásil. 
 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.15/20 Strana 8 

16. 1. 2020 

 
7.12. Starosta obce seznámil zastupitele obce Telnice, že v tuto chvíli není zřejmé, kdy bude 

příští zasedání ZO Telnice. 

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí informaci starosty obce o tom, že v tuto 
chvíli není zřejmé, kdy bude třeba svolat zasedání ZO Telnice. 

Na závěr zasedání starosta obce poděkoval přítomným za účast. Zasedání zastupitelstva 
obce bylo ukončeno v 19:29. V průběhu zasedání bylo přítomno 10 členů zastupitelstva obce 
– viz příloha č.1 zápisu (prezenční listina). 
 
 
Zapisovatel:  Jan Dudák ........................................................................................ 
 
 
 
Ověřovatelé:  Lenka Sobotková ........................................................................................ 
 
 
 

Vladimír Blaženka ........................................................................................ 
 
 
 
Starosta: František Kroutil ........................................................................................ 


	Z Á P I S   č.   15 / 20
	Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) konstatoval, že přítomno je 10 členů zastupitelstva obce (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva obce), takže zastupitelstvo obce je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).
	Program jednání uvedený na pozvánce:
	Výzva Ing. Dovce
	xxxxxxxxxxxxxxxx - prodej části obecního pozemku p.č. 541 v k.ú. Telnice v Brna
	Kopírovací stroj
	Lunapark Kočka
	Žádost o pronájem – xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	Dodatek VAS
	Rekonstrukce místní komunikace Masarykovo nám. – ulička
	Rozpočtové opatření č. 9-2019
	Práce pracovní čety a stav zaměstnanců obecního úřadu
	PODĚKOVÁNÍ
	POZVÁNKY
	DISKUZE
	PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TELNICE
	Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 1:
	Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje navržený program jednání včetně doplnění o jednotlivé body v bodě 7) Různé.
	Starosta obce přednesl návrh usnesení č. 2: 
	Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje zapisovatelem zápisu Jana Dudáka a ověřovatele zápisu Lenku Sobotkovou a Vladimíra Blaženku.
	Bohumila Hrazdírová přednesla návrh usnesení č. 3: 
	Po prozkoumání veškerých listin tykající se problematiky garáží na pozemcích p.č. 1418 a 1419 v k.ú. Telnice u Brna a po konzultaci na Katastrálním úřadě Brno-venkov Kontrolní výbor obce Telnice doporučuje zastupitelstvu zahájit jednání směřující k prodeji pozemků p.č. 1418 a 1419 v k.ú. Telnice u Brna.
	Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje odpověď na výzvu xxxxxxxxxxxxx „ xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Zastupitelstvo obce Telnice schválilo dne 16.1.2020 toto usnesení „Po prozkoumání veškerých listin tykající se problematiky garáží na pozemcích p.č. 1418 a 1419 v k.ú. Telnice u Brna a po konzultaci na Katastrálním úřadě Brno-venkov Kontrolní výbor obce Telnice doporučuje zastupitelstvu zahájit jednání směřující k prodeji pozemků p.č. 1418 a 1419 v k.ú. Telnice u Brna.“

